dicitur : *Cum sancta civitas habitaretur in omni pace , leges etiam adhuc optimè custodirentur , propter Onias pontificis pietatem , et animos odio habentes malum*. Ergo non est dilatus adventus Messiae , quia non resipuerunt .

Inst. cum eodem , cuius hæc sunt verba formalia : *Daniel per Christum non intelligit Messiam seu Christum filium Davidis , sed primum sacerdotem , qui cum , et post Nehemiah regnavit , utrumque jus , et ecclesiasticum , et quasi regium in populo exercuit , qui ideo vocatur « Dux et Uuncus » : quo mixto sacerdotum regimine populus per sexaginta duas hebdomadas variis cum fortunis perseveravit ; tandem in medio sepnagesima ultimo sacerdotio Ananoe occiso , additur : « Et non ei ; id est , non amplius successor aliquis fuit , isque appellatur simpliciter « Uuncus » , non « Princeps » : quippe jam a pluribus annis regiam potestatem herodiana domus occupaverat*.

R. explicationem illam nullo modo concordare cum veritate historica . Nam primus sacerdos fuit Jesus seu Josue , qui redditum cum Zorobabele , et mox , cum populus rediisset , pontificatum gessit : Nehemias vero invenit Eliasib sacerdotum magnum , II Esdræ III , 4 , qui fuit tertius , et nepos Josue , II Esdræ XII . Sed ille primus sacerdos venit ab initio soluta captivitatis ; adeoque non venit , nec est unctus post 7 hebdomades .

Falsum est etiam , primos illos sacerdotes , eorumque successores spatio 62 hebdomadarum exercuisse ius ecclesiasticum , et quasi regium , in populum . Nam primi sacerdotes , qui jus quasi regium , in populum exerceuerunt , fuerunt Machabeci † a quorum tempore usque ad Herodem certo non possunt inveniri 62 hebdomades .

Obj. V. Non dicit propheta : *Septuaginta hebdomadæ annorum* , sed simpliciter : *Septuaginta hebdomada*. Ergo eodem jure , quo nos intelligimus hebdomadas annorum , intelligi possunt hebdomadæ jubilariorum , id est , anni 24,500 , vel hebdomadæ seculorum , id est , anni 49,000 , annorum .

R. neg. conseq. , 1. quia in Scriptura notæ sunt hebdomadæ dierum et annorum , non vero hebdomadæ jubilariorum aut seculorum ; 2. quia non fuisse licet propheta Danieli , viro desideriorum , desideranti liberationem populi sui per Messiam , solatium , sed magna afflictio , si tot annorum myriades debuissent effluere , antequam Christus adveniret . 3. Quia illa hebdomada debebant compleri ante totalem destructionem urbis et templi , quæ jam diu facta est .

Eisdem fere rationibus refelli possent illi , qui intelligenter hebdomadas olympiadum , sive quatuor annorum , adeoque 1,960 annos . Deinde nulli , nisi Greci , illo tempore computabant per olympiades .